
监理招标公告

【工程编号：224F0JL202200047】    大兴新城西片区起步区（八村

安置房）北区DX00-0408-0009地块A8社区综合服务设施用地、

DX00-0408-0010地块R2托幼用地、DX00-0408-0011地块R2二类

居住用地项目（监理）监理招标资格预审公告

1．招标条件

本工程 大兴新城西片区起步区（八村安置房）北区DX00-0408-0009地

块A8社区综合服务设施用地、DX00-0408-0010地块R2托幼用地、

DX00-0408-0011地块R2二类居住用地项目（监理） 已由 北京市发展

和改革委员会 以 京发改（核）〔2022〕53号 批准建设，招标人为 北

京市大兴城镇建设综合开发集团有限公司 ，建设资金来自 国有企业单

位自筹资金（地方） ，工程出资比例为 100% ，本工程已具备招标条

件，现进行公开招标。特邀请有意向的潜在投标人（以下简称申请人）

提出资格预审申请。 

2．工程概况与招标范围

2.1 本工程的建设地点 大兴区黄村镇 

2.2 本工程的建设规模 总建筑面积205528.96 平方米 工程概算(估算)投

资额 108931 （万元） 

2.3 本工程的计划工期 655 日历天 

2.4 本工程的招标范围 施工阶段的监理，具体包括对建设工程质量、进

度、造价进行控制，对合同、信息进行管理，对工程建设相关方的关系

进行协调，并履行法定及合同约定的建设工程安全生产管理职责。 

2.5 其他 / 

3．申请人资格要求

3.1 申请人须持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照，具备建



监理招标公告

设行政主管部门颁发的 房屋建筑工程监理甲级及以上 工程监理资质，

具有 / 监理业绩。其中，申请人拟派总监理工程师须具备注册监理工程

师证书，注册专业 房屋建筑工程 ，具有总监理工程师任命书。拟派总

监理工程师 不可以 同时担任其他建设工程监理合同的总监理工程师。

3.2 本工程 不接受 联合体资格预审申请。联合体申请资格预审的，应满

足下列要求： 

（1）联合体各方必须按资格预审文件提供的格式签订联合体协议书，

明确联合体牵头人和各方的权利义务； 

（2）联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一标段

中提出资格预审申请。 

3.3 其他资格要求： / 

4．申请人信誉要求

4.1 失信被执行人

本次招标采用失信被执行人 否决性 （限制性/否决性）惩戒方式。

4.2 其他信誉要求

本次资格预审将对申请人的诉讼及仲裁情况、不良行为记录等其他信誉

要求予以评定。

其他信誉要求： / 

4.3 施工安全风险企业

本工程资格预审对施工安全风险企业 不采用 (采用/不采用)否决性惩戒

5．资格预审方法

本工程资格预审方法采用 有限数量制 。采用有限数量制时，当通过资

格审查的申请人多于 7 家时，通过资格预审的申请人限定为 7 家。 

6．资格预审文件的获取

凡有意申请资格预审者且资质符合本章第3.1款规定的，方可于 2022-

9-9 16:00:00 至 2022-9-14 16:00:00 ，通过远程或者到招标投标交易

场所使用数字身份认证锁登录电子化平台（网址： 



监理招标公告

www.bcactc.com ）下载资格预审文件。资格预审文件获取的具体时间

以电子化平台通知时间为准。 

7．资格预审申请文件的递交

7.1 递交资格预审申请文件的截止时间为 2022-9-20 9:00:00 。申请人

资质符合本章第3.1款规定的，方可通过远程或者到招标投标交易场所使

用数字身份认证锁登录电子化平台（网址： www.bcactc.com ）上传

资格预审申请文件，并保存文件上传成功回执，递交时间以回执载明的

上传成功时间为准。

7.2 电子化平台中无资格预审申请文件，且不能出示成功递交回执的；

或回执载明的传输时间超出资格预审文件规定资格预审申请文件递交截

止时间的，招标人不予受理。 

8．发布公告的媒介

本次资格预审公告已在北京市公共资源交易服务平台（全国公共资源交

易平台(北京市)，网址：ggzyfw.beijing.gov.cn）上发布，同时在 中国

招标投标公共服务平台 上发布。 

9 ．联系方式

招 标 人： 北京市大兴城镇建设综

合开发集团有限公司 

地 址： 北京市大兴区黄村镇清源路

11号综合办公楼 

联 系 人： 张建峰 

电 话： 81293099-643 

传 真： / 

电子邮件： / 

招标代理机构： 北京京咨工程项目

管理有限公司 

地 址： 北京市西城区南菜园街2号2

号楼307 

联 系 人： 贾鸿菲 

电 话： 83517150-610 

传 真： 83517150-605 

电子邮件： jingzizbb@126.com 

2022 年 09 月 09 日 



监理招标公告


